2 - Quod teneatur R. P. Provincialis rationem et cathalogum omnium Patrum Lectorum Jubilatorum cuiuslibet partialitatis Rmo. P. Generali significare, una cum eorum aetate, postulatione et jubilatione.

3 - Affiliationes et exfiliationes numero 6 praefatorum Actorum recensitae, ex defectu facultatum a Rmo. P. Generali minime obtentarunt, iuxta Decreta pro Capitula Generalia annis 1661 emanata et 1679 ac 1685 confirmata, quae iam Constitutionum vim habent, nullae sunt; ex gratia, tamen, a Rmo. P. Generali admittuntur, validantur et authoritate sua roborantur et confirmantur.

4 - Circa exemptiones et gratias, si Patres, quibus conceduntur in Actis nominatae exemptionis, vere et realiter habeant sexaginta aetatis annos et Religionis quadraginta, permittuntur et rata habentur. Idem de iis, qui nominantur habere triginta Religionis annos et viginti praedicationis, atque idemmet de altero Patre qui dicitur habere quadraginta annos Religionis et viginti praedicationis. Alias, si vere non habeant huiusmodi annos religionis et praedicationis respective, non admittuntur sed invalidantur et abrogantur.

5 - In Conventu S. Guillelmi (sic) de Vinaros, Regni Valentiae, reeligitur Prior idem ratione fabricae; explicandum autem est cuius, an parvi vel magni momenti, sit fabrica, sicuti explicatum est in reelectione P. Prioris Conventus Fragae in Regno Aragoniae.

6 - Reelections, quando iusta de causa fiunt, non explicitur in Actis per verbum *mittimus*, sed per verbum *reeligimus* vel *confirmamus*, pro veriori declaratione, propriaque reelectionis expressione.

Coeteras autem actiones, electiones ac determinationes in ipsis descriptas et expressas, vigore praesentium Litterarum ac de supradicto consilio Adm. RR. PP. qui nobis assistunt approbamus et confirmamus atque approbatas et confirmatas esse volumus et declaramus. Datum Romae, in Conventu S. P. N. Augustini, die 22 Junii 1693 - Nri. num. affixo sig<sup>o</sup> - Sigillum Ordinis - Mag. Fr. Jo. Bapt. Mengarellus, Secret. Ord. - Reg. Lib. Primo. -

#### XLV. CAPÍTULO INTERMEDIO DE 1694 BARCELONA, 3 DE NOVIEMBRE <sup>311</sup>

In nomine Domini Jesu Christi benedicti. Amen. - Anno Nativitatis eiusdem millesimo sexcentessimo nonagesimo quarto, mense Novembri, celebrata fuit Congregatio intermedia huius Provinciae Regnorum Coronae Aragoniae, Ordinis Heremitarum S. P. N. Augustini, in Conventu ejusdem S. P. Civitatis Barcinonensis, a R. Adm. P. N. M. Fr. Guillelmo Junio et Sarquela, dictae nostrae Provinciae Provinciali in diem tertiam supradicti mensis indicta, ad quam die praedicta convenerunt novem Deffinitiorii